

Unsere Angebote sind gültig vom 02.02. bis 28.02.2026

Soledum® forte*
20 Kapseln

**19%
RABATT**

10,45€
statt: 12,95 €²



Olivenöl Intensivcreme
50 ml Creme

**16%
RABATT**

14,95€
statt: 17,99 €¹



1l = 299,00 €

GeloProsed®
1000 mg/12,2 mg*
10 Sticks

**16%
RABATT**

12,45€
statt: 14,95 €²



Zinkletten Verla®
Zink +C Typ Himbeere
50 Lutschtabletten

**17%
RABATT**

7,95€
statt: 9,59 €¹



Bronchicum® Elixir*
100 ml Flüssigkeit zum Einnehmen

**15%
RABATT**

8,45€
statt: 9,97 €²



1l = 84,50 €

Artelac™
Augenschutzengel MDO®
10 ml Augentropfen

**19%
RABATT**

14,45€
statt: 17,95 €¹



1l = 1445,00 €

**SPAR-
ANGEBOTE
DES MONATS**

Gültig vom 02.02. bis 28.02.2026



Apothekerin Ann-Katrin Gustony
Waldheimplatz 56 | 81739 München
T. 089 6010386
kontakt@ursus-apotheke.de

ACC® akut 600 mg
Hustenlöser*
10 Brausetabletten

**22%
RABATT**

9,95€
statt: 12,20 €²



Meditonsin® Extract*
20 Tabletten

**19%
RABATT**

12,95€
statt: 16,18 €²



DR. THEISS Melatonin
Einschlaf-Spray Plus
20 ml Spray

**21%
RABATT**

9,45€
statt: 11,99 €¹



1l = 472,50 €

ipalat® Die Vitamin-
pastille (versch. Sorten)
jeweils 40 Pastillen

**19%
RABATT**

je 5,95€
statt: 7,40 €¹



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.



Scannen Sie den QR-Code, um unsere App zu downloaden.

Kennen Sie unsere App?

Nutzen Sie gern die Möglichkeit und bestellen Ihre Medikamente vor – ganz einfach per Foto, Sprachnachricht oder Texteingabe über Ihr Smartphone.



Gültig vom 02.02. bis 28.02.2026

10% Rabatt

ab einem Einkaufswert von 30 Euro

Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Arzneimittel, rezeptfreie Rezepturen und Zuzahlungen. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.

Die Angaben und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der dargestellten Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Preise in Euro. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar! Keine Rabatte auf Bücher. Angebote gültig wie unten angegeben.

Thomapyrin® INTENSIV®

20 Filmtabletten

**17%
RABATT**
7,45€
statt: 8,98 €¹



ThermaCare Wärmeumschläge

2 Wärmeumschläge

**TOP
ANGEBOT**
12,95€



Neurexan®*

100 Tabletten

**18%
RABATT**
22,95€
statt: 28,29 €¹



OMNi-BiOTiC® 10

20 Portionsbeutel

**19%
RABATT**
26,95€
statt: 33,50 €¹



RAUSCH® Coffein-Shampoo mit Ginseng

200 ml Shampoo

**19%
RABATT**
15,95€
statt: 19,90 €¹



1l = 79,75 €



© K.-U. Häfner – stock.adobe.com

Avène® XeraCalm A.D. Rückfettender Balsam

400 ml Balsam

**18%
RABATT**
23,95€
statt: 29,50 €¹



1l = 59,88 €

Infludoron®*

10 g Streukügelchen

**19%
RABATT**
10,45€
statt: 12,97 €²



1 kg = 1045,00 €

Movicol®

50 Beutel

**19%
RABATT**
40,45€
statt: 50,08 €¹



bioticLoges® subtilis

15 Kapseln

**17%
RABATT**
16,45€
statt: 19,95 €¹



Doppelherz® system Kollagen 11.000 PLUS

30 Trinkfläschchen

**18%
RABATT**
32,45€
statt: 39,95 €¹



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird.